
DODATEK č. 1 
 

smlouvy o dílo na akci ,,Technické řešení bezpečnosti ZŠ a MŠ Kraslice – III. etapa“  

ze dne 13. 8. 2019 (dále jen ,,smlouva“) 

 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 

 

1. Město Kraslice, IČO 00259438, DIČ CZ00259438  

    se sídlem Náměstí 28. října č.p. 1438, 358 01 Kraslice  

    bankovní spojení: číslo účtu: 6015-927391/0100 

    zastoupené starostou Romanem Kotilínkem  

    dále jen „objednatel“ 

 

a 

 

2. ICS – systémy s. r. o., IČO 22525049, DIČ CZ25225049  

    se sídlem Hory 106, 360 01 Karlovy Vary, 

    zapsaná v obchodním rejstříku u KS Plzeň sp. zn. C 10374 

    zastoupené jednatelem Ing. Liborem Sladkým 

    dále jen ,,zhotovitel“  

 

I. 

Prohlášení stran 

Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo je změna ceny předmětu díla a změna termínu 

ukončení díla na základě usnesení Rady města Kraslice č. 0670/2019-RM/26 ze dne 14. 10. 

2019. 

II. 

Cena díla 

Vícepráce a méněpráce specifikované v příloze č. 1 tohoto dodatku 

Cena díla dle SoD činila:                  1 392 998,36 Kč bez DPH 

Vícepráce dle Dodatku č. 1 činí:                                       55 266,88 Kč bez DPH 

Méněpráce dle dodatku č. 1 činí:                  -801,20 Kč bez DPH 

Celková cena díla dle Dodatku č. 1 činí:            1 447 464,04 Kč bez DPH 

 

III. 

Doba plnění 

Termín ukončení díla dle SoD  31. 10. 2019 

Termín ukončení díla dle dodatku č. 1   4. 12. 2019 

 



IV. 

 

Závěrečná ustanovení 

 

Ostatní ujednání objednávky uzavřené dne 18. 4. 2019 zůstávají beze změn. 

Tento dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních s příslušnými přílohami, které jsou jeho 

nedílnou součástí. Každé vyhotovení má platnost originálu. Po uzavření dodatku objednatel 

obdrží 1 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení. 

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v přehledu s názvem 

„Evidence smluv“ vedeném městem Kraslice, který obsahuje údaje o smluvních stranách, 

předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany 

výslovně souhlasí, že tento dodatek může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněn na 

oficiálních stránkách města Kraslice, a to včetně případných příloh. Smluvní strany prohlašují, 

že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 

příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 

stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním dodatku 

prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 

předpisů, s tím, že smlouvu k uveřejnění ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. zašle správci 

registru město Kraslice. 

Příloha č. 1 – soupis víceprací a méněprací - 09/2019 

Příloha č. 2 – soupis víceprací - 10/2019 

 

 

 

 

 

V Kraslicích dne: 16. 10. 2019    V Horách dne: 15. 10. 2019 

 

 

 

…………………………………                                       ……………………………… 

             Město Kraslice                       ICS – systémy s. r. o. 

           starosta Roman Kotilínek        jednatel Ing. Libor Sladký 


